2020年８月19日

各 位

会 社 名 ロ ジ ザ ー ド 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 金 澤  茂 則

（コード番号：4391 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役管理部長 三 浦  英 彦

（ TEL. ０３-５６４３-６２２８）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2020年９月24日開催予定の第20回定時株主総会に付議す

る新任取締役候補者を下記の通り決議致しましたので、お知らせいたします。

記

１．新任取締役候補（就任予定日 2020年９月24日）

氏名

（生年月日）
略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

亀田尚克

（1974年６月２日生）

1997年４月 蝶理株式会社 入社

2001年５月
株式会社CRC総合研究所（現、伊藤忠テクノソリュー

ションズ株式会社）入社

2006年３月 当社入社

2010年７月 当社営業部長

2017年７月 当社執行役員営業部長（現任）

２．辞任する取締役

現取締役会長 遠藤八郎は、第20回定時株主総会終結の時をもって取締役を辞任致します。

［ご参考］第 20回定時株主総会において新任取締役選任議案の承認を経た後の取締役の体制は以

下の通りです。

以上

役職 氏名

代表取締役社長 現任 金澤 茂則

取締役 管理部長 現任 三浦 英彦

取締役 営業部長 新任 亀田 尚克

取締役（独立役員） 現任 緒方 美樹

取締役（独立役員） 現任 渡辺 彰敏